                                             Załącznik Nr 1

                                             do Zarządzenia Nr 1/03

                                             Prezydenta Miasta Bolesławca

                                             z dnia  7 stycznia 2003r.

                                             w sprawie sprzedaży na rzecz dotychczasowych                 

                                             współużytkowników wieczystych w drodze bezprzetargowej

· nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy

Miejskiej Bolesławiec.

WYKAZ – OBWIESZCZENIE

Opis nieruchomości:
1.działkę zabudowaną nr 216/6 o pow. 1332 m2 (obręb III), o użytku B, położoną

   w Bolesławcu przy ul. Staszica nr 65 – przeznacza się do sprzedaży na własność           

   na rzecz dotychczasowych współużytkowników wieczystych po ½ części dla 

   każdego. 

Działka nr 216/6 została oddana w użytkowanie wieczyste aktem notarialnym Nr Rep”A” 505/1980r.        w dniu 17 maja 1980r. dla Spółdzielni Mieszkaniowej „Bolesławianka”  z przeznaczeniem pod zabudowę mieszkaniowo- usługową. W dniu 28 czerwca 2001r. aktem notarialnym Nr Rep.”A” 4459/2001r. Spółdzielnia Mieszkaniowa „Bolesławianka” sprzedała prawo użytkowania wieczystego działki nr 216/6 o pow.1332 m2 oraz własność znajdujące się na niej, stanowiące odrębną nieruchomość – budynek apteki, wiata i komin stalowy – na rzecz osób fizycznych.    

Dla nieruchomości tej prowadzona jest księga wieczysta Kw nr 25847 w V Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Bolesławcu.

1.Cena gruntu do sprzedaży wynosi – 87.021,18 zł (słownie: osiemdziesiąt siedem tysięcy                                     

                                                                        dwadzieścia jeden złotych osiemnaście groszy).

2. Na gruncie, o którym mowa w pkt.1 – zlokalizowany jest: budynek apteki, wiata

    i komin stalowy, stanowiące odrębny od gruntu przedmiot własności w udziale po 

    ½ części każdego. 


Cena nieruchomości sprzedawanej w drodze bezprzetargowej na rzecz dotychczasowego użytkownika wieczystego może być rozłożona na raty, nie dłużej niż 10 lat. Wierzytelność Gminy Miejskiej Bolesławiec w stosunku do nabywcy z tego tytułu podlega zabezpieczeniu hipotecznemu.

Pierwsza rata lub cena gruntu podlega zapłacie, nie później niż w dniu zawarcia umowy przenoszącej własność nieruchomości.

Pozostałe raty wraz z oprocentowaniem przy zastosowaniu stawki 10% w skali rocznej podlegają zapłacie do końca marca każdego roku.  

Cena gruntu wymieniona w niniejszym wykazie wiąże strony do dnia 30 czerwca 2003r.


Porozumienie dotyczące sprzedaży przedmiotowego gruntu zostanie zawarte po upływie terminu wywieszenia powyższego zarządzenia na tablicy ogłoszeń.

DK/DK

                                                                            PREZYDENT MIASTA

 /-/  Piotr Roman

